附件1
弋阳县中小学教师资格定期注册
教育教学及聘用情况证明

	姓名

	现工作单位

	同志，系我校在编在岗教师，（已或未）签订聘用合同，现从事       学段           学科教学工作。从教以来能很好地履行本岗位工作职责要求，能教育胜任教育教学工作。
情况属实，特此证明

负责人签字：                           公章
年     月     日

	从教工作经历

	起止时间
	单位
	职务
	从事何工作
	证明人

— 10 —
— 4 —
附件2
弋阳县中小学教师资格定期注册
教师有关情况证明
单位：
	姓  名

	确认点

	资格证及任教情况
	注册资格证层次及学科

	现任教学段及学科

	入编途径
	毕业分配 定向师范生 公费师范生  省招
特岗、三支一扶、人才引进、其他

	师德师风情况
	年份
	2019-2020
	2020-2021
	2021-2022
	2022-2023
	2023-2024

	等级

	年度考核情况
	年份
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	等级

	继续教育情况
	年份
	2019-2020
	2020-2021
	2021-2022
	2022-2023
	2023-2024

	学分

经办人（签名）：
                                          年   月   日

	学校审核意见

经审核，以上情况属实。

校长（签名）：
（学校盖章）
年   月  日